

Sayın *N. Nebil Varuy*

« Yeni Anayasamızı, beliren çok ciddi tehlikelere karşı korumak, tam işler hâle getirmek, bugün, ilerici kuvvetler için başta gelen ödevler arasındadır. Anayasamız, bir yıldan uzun bir süre önce halkoyundan geçerek yürürlüğe girdiği hâlde, yetkili ve görevlilerin, faşist İtalya'dan alınmış kanun maddelerini ve Anayasaya aykırı birçok kanunları halâ yürürlükte tutarak, Anayasayı tam uygulamaktan kaçındıkları, toplumumuzun demokratik bir ortamda medenî ölçülerle gelişmesine engel oldukları görülmektedir.

Bu durumdan gerici, ırkçı ve faşist eyilimli kuvvetler yararlanıyorlar. Hergün biraz daha örgütlenen bu gerici cephenin, bugünkü sınırlı hürriyetlerimizi bile çok gördüğü, kuruluş hâlindeki demokrasimizi tehdit ettiği bir gerçektir. Demokrasinin çıkar yol olmadığına dair görüşler, özellikle orta tabakalarda yankılar buluyor; yoksulluklarıyla başbaşa kaldığı için umutsuzluğa düşmüş yurdtaşlarımız arasında otoriter rejime, hattâ bir dikta rejimine kurtarıcı gözüyle bakanlara rastlanıyor.

Anayasamıza, körpe demokrasimize yönelen bu tehlikelere, ilerici kuvvetlerin seyirci kalması düşünülemez. Antidemokratik kanunlar konusunda gittikçe yayılan olumlu hareketi sevinçle karşılıyoruz. Ancak, beklenen sonuçların alınması, hele gerçek bir tehlike hâline gelen faşizmin sindirilebilmesi için, ayrı hareketlerin toplu ve az çok örgütlü bir biçime sokulması gerektir. Küçük küçük ilerici hareketleri, ilerici tek bir cephenin güçlü hareketi hâline getirmek için vakit kaybetmeden harekete geçmeliyiz. Emekliyeni demokrasimizi faşizme boğdurursak, tarih, biz ilericileri sorumlu tutacaktır. Unutulmamalıdır ki, bütün kötülüklerin başı, Anayasaya aykırı kanunların yürürlükte tutulmasıdır ve bunların iptali için Anayasanın koyduğu müddet 28 Şubatta sona ermektedir.

Bütün bunlardan dolayı, «asil teminatının vatandaşların gönüllerinde ve iradelerinde yer aldığı inancı ile, hürriyete, adalete ve fazilete âşik evlâtlarının uyanık bekçiliğine emanet» edilmiş bulunan Anayasamızı korumak ve yaşar hâle getirmek amacıyla:

- Anayasaya aykırı kanunların yürürlükten kaldırılması,
- Hızla gelişen faşizmin zararsız hâle getirilmesi.

Bunların neler yapılabileceğini birlikte inceleyip gerekli kararları almak üzere 11 Kasım 1962 Pazar günü saat 15,00'de yapılacak ortak toplantıya katılmanızı derin saygılarımla rica ederim. »

Toplantı yeri :
Rüya Düğün Salonu,
Beyazsaray, Beyazıt,

[Beyazıt, Beyazsaray'da]

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ
Genel Başkan
Mehmet Ali Aybar

M. Aybar

NOT : Bu çağır; Yurdumuzun ilerici tanınmış 600 kişisine, sendikalara, ilerici derneklerle ilerici gazete ve dergilere gönderilmiştir. Sendika, dernek, gazete ve dergilerin kendilerini birer delege ile temsil ettirmeleri rica olunur.